
 

 

 

 

Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto ry, Väli-Suomen KASTE ja Innokylä yhteistyössä 

muiden Etelä-Pohjanmaan maakunnan toimijoiden kanssa toteuttavat keskustelupäivän 

Seinäjoella ma 21.11.2011  
Järjestötalon koulutustila (Kauppakatu 1, 2krs) 

 

JÄRJESTÖT KASTEESSA  
 
klo 9.30 Kahvitarjoilu alkaa 
 
klo 10.00  Tiedon jakoa, verkostojen päivitystä ja tilannekatsaus. 

Järjestöjen viestit alkavan KASTE-ohjelman rakentamiseen 
Leena-Kaisa Nikkarinen, Väli-Suomen Kaste ja Anne Astikainen, Sosiaali- ja 
terveysturvan keskusliitto ry 

 
klo 11.40 Innokylä kehittämisen tukena 

Sirpa Sulku, Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto ry (Innokylä)  
 

klo 12.00 Aamupäivän tilaisuus päättyy 

 

VERTAISUUS JA OSALLISUUS – mitä ja miten? 
Puheenjohtajana toimii Oili Ylihärsilä, Seinäjoen kaupungin sosiaali- ja terveyskeskuksesta 

 

klo 13.00 Järjestöjen ja julkisen sektorin yhteistyö 
Tuula Peltoniemi, Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto ry 

 
klo 13.15  Yhteistyössä omaishoitajien tukena 

Anna Maria Erjamo, Ikäkeskus & Hanna Lahti, Lakeuden Omaishoitajat ry 
 
Osallisuuden kokemisen mahdollisuuksia edistämässä 
Diana Hakasaari, Välittäjä 2009:n Pohjanmaa-hanke 

  
Lapsiperheet osallisena 
Sari Tumelius, Perhetupa Soffa, Etelä-Pohjanmaan Ensi- ja turvakotiyhdistys ry 

  
klo 14.30  Tauko 
 



 

 

 

 
klo 14.45 Kokemukset kansalaisraadista 

Anne-Maria Valkama, kansalaisraadin jäsen 
 
Potilas kuljettajan paikalle - minne hän ohjaa? 
Teija Ollikainen, Lakeuden POTKU -hanke   

 
Osallisuus, asiakkaat, järjestöt 
Päivi Krook, Aikuissosiaalityön S.O.S. -hanke 

 
klo 16.00 Tilaisuus päättyy 
 

*****************************************************************************   

 

Tilaisuuden tavoite ja tarkoitus: 

Keskustelupäivä rakentuu kahdesta osasta: aamupäivä tukee Väli-Suomen KASTE (Sosiaali- 

ja terveydenhuollon kansallinen kehittämisohjelman) alueellisen toimintasuunnitelman 

laatimista, erityisesti järjestöyhteistyön osalta, iltapäivän aikana mahdollistuu vuoropuhelu 

ja kokemustenvaihto toimivista julkisen sektorin ja järjestöjen yhteistyön muodoista 

vertaistuen ja osallisuuden edistämisessä.  

  

Kohderyhmä: 

Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki vertaistuen ja vapaaehtoistoiminnan roolista ja 

merkityksestä sekä osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksista kiinnostuneet sosiaali- ja 

terveyshuollon kuntien, kuntayhtymien, yhteistoiminta-alueiden viranhaltijat ja 

luottamushenkilöt sekä sosiaali- ja terveysjärjestöjen/yhdistysten työntekijät ja edustajat.  

 

Lisätietoja ja ilmoittautuminen 14.11.2011 mennessä: 

Tilaisuus on maksuton. Ilmoittautumiset Tuula Peltoniemelle Sosiaali- ja terveysturvan 

keskusliittoon tuula.peltoniemi@stkl.fi 14.11.2011 mennessä. HUOM! ilmoitathan 

osallistutko koko päivään (klo 10 - 16) vai ainoastaan aamupäivään/iltapäivään. 

Ilmoittautuessasi kerrothan nimesi, yhteystietosi, mahdollinen erityisruokavaliotoiveesi ja 

muut huomioitavat seikat osallistumisesi onnistumiseksi.  

 

Tilaisuuden mahdollistavat: 

Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto ry, Väli-Suomen KASTE ja Etelä-Pohjanmaan alueella 

toimivat KASTE- hankkeet yhteistyössä Pohjanmaan maakuntien sosiaalialan 

osaamiskeskus SONet BOTNIA, Seinäjoen kaupunki ja Seinäjoen ammattikorkeakoulu.  

mailto:tuula.peltoniemi@stkl.fi

